

AT YARIŞLARINA VAR sistemi geliyor

■ TJK Başkanı Serdal Adalı, futbolda uygulanan VAR sisteminin atçılıkta da yer alacağını söyledi. Türk atçılığının gelişmesi adına önemli uygulamalar yaptıklarını dile getiren Adalı, "VAR sistemine direkt bir yabancı hakem koyarak öyle başlayacağız. Şu anda yurt dışında uygulanan yerler var. İstanbul'da bir VAR merkezi yapacağız. Buradaki ekip mali komiserlerle diyalog halinde olacak. Bir protesto çekildiği zaman görüş bildirecek ya da bir karar vermeden önce 'şu kısmı bir seyredin' şeklinde uyaracak. Yarışseverin hakkını koruyacağız" dedi.





Antalya Hipodromu'nda sonbahar-kış at yarışları sezonu ilk koşuyla başladı.

Sezonun ilk yarışları başladı

Antalya Hipodromu'nda sonbahar-kış at yarışları sezonu ilk koşuyla başladı. Yarışları izleyenlerin arasında çocukların olduğu da dikkat çekti. 5 yaşındaki Atlas Çınar, atları çok sevdiğini söyledi

● **ANTALYA** Hipodromu'nda sonbahar-kış at yarışları sezonu ilk koşuyla başladı. Türkiye Jokey Kulübü Genel Sekreteri Gülnur Gülerce, "Şimdiden talepler çok fazla. Sezon da burada biraz daha uzayacak gibi görünüyor. Uluslararası yarışlar da olabilir" dedi. Adana Yeşiloba, Ankara 75. Yıl, Bursa Osmangazi, Diyarbakır, Elazığ, İstanbul Veliefendi, İzmir Şirinyer, Kocaeli Kartepe ve Şanlıurfa'nın ardından Türkiye'nin 10'uncu ve Türkiye'nin en büyük 3'üncü hipodromu olma özelliğini taşıyan Antalya Hipodromu'nda sonbahar-kış yarışları başladı. Dünyaca ünlü jockeylerin de yarıştığı koşulara vatandaşın ilgisi yoğun oldu. Her hafta

salı ve cuma günleri gerçekleştirilecek yarışlar, yarış severleri bir araya getirecek. Manejde yapılan hazırlıklar sonrası jockeyler pistteki yerlerini aldı ve ilk koşu başladı. Heyecanlı anların yaşandığı yarış 1 numaralı Mirza Bey isimli atla Jokey Gökhan Kocakaya kazandı. Türkiye Jokey Kulübü (TJK) Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Alkan, Antalya'da sezonun ilk yarışları için hazırlıkların günler öncesinden tamamlandığını söyledi. Alkan, çok heyecanlı olduklarını da belirterek, "Güzel, atlarımızın sağlıkla bitireceği bir sezon diliyoruz. Bizim için her koşu değerli, baş jockeylerimizin de burada olması diğer arkadaşlarına da güç verecektir" diye konuştu. TJK

Genel Sekreteri Gülnur Gülerce de ilk koşuları değerlendirdi. Hipodromun 2022 yılında açıldığını ve çok güzel bir hipodrom olduğunu belirten Gülerce, "Güzel bir yarış sezonu diliyorum. Tüm atlarımızın ayağı düz bassın. Favori hipodromlarımızdan biri olacak burası. Şimdiden talepler çok fazla. Sezon da burada biraz daha uzayacak gibi görünüyor. Uluslararası yarışlar da olabilir" dedi. Diğer yandan yarışları izleyenlerin arasında çocukların olduğu da dikkat çekti. 5 yaşındaki Atlas Çınar atları çok sevdiğini söyledi. Çınar, "Atları çok seviyorum ve heyecanlıyım. Şimdi onları izleyeceğim. Siyah ve beyaz atları seviyorum" ifadelerini kullandı. □ **DHA**

Adana Yeşiloba Hipodromu'nda yarın koşulacak

"AltılıGanyan.com Koşusu" nefes kesecek...

At yarışının yeni adresi AltılıGanyan.com, Türkiye Jokey Kulübü ile yaptığı iş birliği kapsamında heyecan dolu koşulara destek veriyor. Geçen 3 Kasım'da Adana Yeşiloba Hipodromu'nda KV-6, 3 yaş ve Yukarı İngiliz koşusuna sponsor olan AltılıGanyan.com, aynı hipodromda 23 Kasım'da yapılacak Şartlı-3 koşusuna da sponsor oldu.

At yarışları sektörüne destek veren AltılıGanyan.com ile Türkiye Jokey Kulübü arasındaki iş birliği tüm hızıyla sürüyor. Anlaşma doğrultusunda yarın Adana Yeşiloba Hipodromu'nda "AltılıGanyan.com Koşusu" adıyla 3 yaş İngiliz Şartlı-3 koşusu yapılacak. Çok sayıda yarışseverin katılımının beklendiği koşu nefesleri kesecek. Koşunun ardından gerçekleştirilecek kupa töreninde, kazanan tayın sahibine kupası AltılıGanyan.com Genel



Müdürü Enis Yazırloğlu tarafından takdim edilecek. AltılıGanyan.com; 8 Eylül'de İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda İstanbul Yarış Festivali kapsamında düzenlenen yarışa ve 28 Eylül'de Ankara 75. Yıl Hipodromu'ndaki bir koşuya destek oldu. AltılıGanyan.com, geçen 3 Kasım'da Adana Yeşiloba Hipodromu'nda koşulan bir başka yarışa yine AltılıGanyan.com adıyla sponsor olmuştu.

Yapılan açıklamada, "Geleneksel at yarışlarını dijital dünyaya taşıyan AltılıGanyan.com, iş birlikleri ve projelerle sektöre değer katmaya devam edecek." denildi. **(5 OCAK/Bülten)**



TJK Başkanı Serdal Adalı, atçılıkta “VAR” sisteminin uygulanacağını açıkladı

Sezonun bitmesinin ardından Kocaeli Kartepe Hipodromu’nu yeni tribününe kavuşturmak için çalışmaların başlatıldığını kaydeden Adalı, VAR uygulamasına ilişkin açıklama yaptı.

Türkiye Jokey Kulübü Başkanı Serdal Adalı, futbolda uygulanan VAR sisteminin atçılıkta da yer alacağını söyledi.

TJK TV’ye açıklamada bulunan Adalı, Türk atçılığının gelişmesi adına önemli uygulamalar yaptıklarını dile getirdi.

Sezonun bitmesinin ardından Kocaeli Kartepe Hipodromu’nu yeni tribününe kavuşturmak için çalışmaların başlatıldığını kaydeden Adalı, VAR uygulamasına ilişkin şu görüşlere yer verdi: "Yurt dışındaki danışman ve bakanlıklarımızla hem handikaperler hem de mali komiserlerle ilgili ciddi bir çalışma halindeyiz. Futboldan yola çıkarak VAR sistemine değineyim. Kararları standart hale getirmemiz lazım ki yurt dışında Türk atçılığını tanıtalım, yurt dışına açalım, oralardan gelir elde edelim. Bir müddet sonra bu standardı sağlamazsak adam oynamaz. Onun için bugünkü yönetim kurulunda da isimleri belirledik, hızlı bir şekilde yapacağız. Planımızı, programımızı bu VAR sistemine direkt bir yabancı hakem koyarak öyle başlayacağız. Şu anda yurt dışında uygulanan yerler var. Kaliteli bir atçılık yapmak istiyorsak, hedefimiz dünya atçılığında üst taraflarda yer elde etmekse başından planı, programı yapıp o şekilde başlamak istiyoruz. Yurt dışından izleyenlere güven verecek bir ortam olması lazım. İstanbul’da bir VAR merkezi yapacağız. Buradaki ekip mali komiserlerle diyalog halinde olacak. Bir protes-

to çekildiği zaman görüş bildirecek ya da bir karar vermeden önce 'şu kısmı bir seyredin' şeklinde uyaracak. Yarışseverin hakkını korumuş hale geleceğiz. Kamera sistemleri haricinde sabit noktalara konacak kameralar var. Onların yatırımı ve hesabı yapılıyor. İnşallah görev süremiz sonunda bitirmiş oluruz."

Toplam yarış ikramiyesini 2025 yılında yüzde 82,5'lük artışla 7,3 milyar liraya çıkaracaklarını anlatan Adalı, at sahipleri primlerinin de 5 puan

artışla yüzde 20'ye yükseltileceğini ifade etti. Atçıların gelirlerini artırmayı, giderlerini ise azaltmayı amaçladıklarını anlatan Adalı, sponsorsuz yarış kalmayacağını vurguladı. Reklam ve pazarlama konusunda çalışmaların devam ettiğini aktaran Adalı, Türkiye’deki at yarışlarının yurt dışına açılmasının ardından sektöre giren yeni sanal bayilerle yarış gelirlerinin, gelecek dönemlerde hedefledikleri seviyeye ulaşacağını müjdesini verdi.



HILVAN BELEDİYESİ KOŞUSU'NU DİYARBEKİR İSİMLİ AT KAZANDI



Hilvan Belediye Başkanlığı adına Türkiye Jokey Kulübü (TJK) Şanlıurfa Hipodromu'nda Hilvan Belediyesi Kupası Koşusu düzenlendi. Koşuyu DİYARBEKİR adlı safkan at kazanırken, atın sahibine kupayı Hilvan Belediye Eş Başkanı Serhan Paydaş verdi.

2024-2025 sezonunda Hilvan Belediye Başkanlığı sponsorluğunda pazartesi günü saat 20.00'de Hilvan Belediyesi Kupası Koşusu düzenlendi. Dört yaş ve üzerindeki safkan Arap atlarına mahsus olarak 2000 metrelik mesafe üzerinden kum pistte yapılan koşunun kazananı, sahibinin Selim Demirkapu ve jokeyinin de Burak

Bektaş olduğu Diyarbekir isimli safkan at oldu.

Koşunun ardından şeref tribününde düzenlenen törende, kazanan safkanın sahibine vekaleten İbrahim Ercan'a ödülünü, Hilvan Belediye Eş Başkanı Serhan Paydaş verdi. Eş Başkan Paydaş, günün anısına Şanlıurfa Hipodrom Müdürü Eyyüp Ege'ye de bir plaket takdim etti.

Törene Hilvan Belediye Eş Başkanı Serhan Paydaş ile birlikte Hilvan Belediyesi Meclis Üyeleri, Şanlıurfa Hipodrom Müdürü Eyyüp Ege, TJK Asli Üyesi M. Cihat Gürüz ve TYAYSD Şanlıurfa Şube Başkanı Yakup Elgâç da katıldı. *Hilvan Belediyesi Basın Bürosu*